PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.03.2021  № 66-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Байкаловского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Байкаловского

 сельского поселения на иные цели, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 № 24-п

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Байкаловского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Байкаловского сельского поселения на иные цели, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 № 24-п следующие изменения:

1.1.   пункт 3.6 Порядка изложить в следующей редакции:

«Соглашение заключается в соответствии с типовой формой, установленной правовым актом Финансового управления».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет» http://bsposelenie.ru.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Жилякову С.Ю.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
                   Д.В. Лыжин